
预算01表

2021年部门收支总体情况表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

财政专户管理的教
育收费

政府性基金
事业收入（不
含教育收费）

经营收
入

其他收
入支出

专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资
产）有偿使用收

入
一般债券资金

一、一般公共预算 20,620,000.00 一、基本支出 14,031,000.00 14,031,000.00 14,031,000.00 14,031,000.00 

    1、财政拨款
20,620,000.00 1.工资福利支出 7,694,826.17 7,694,826.17 7,694,826.17 7,694,826.17 

    2、专项收入
2.对个人和家庭补助支出 303,894.00 303,894.00 303,894.00 303,894.00 

    3、缴入预算管理的行政事业性
收费 3.商品和服务支出 6,032,279.83 6,032,279.83 6,032,279.83 6,032,279.83 

    4、罚没收入
4.资本性支出

    5、国有资源（资产）有偿使用
收入

     6、一般债券资金 二、项目支出 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

二、国有资本经营预算收入 1.基本建设支出

三、财政专户管理的教育收费 2.专项业务支出

四、政府性基金 3.债务项目支出

五、事业收入（不含教育收入） 4.其他各项支出 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

六、经营收入

七、其他收入支出

八、专项转移支付

本年收入小计 20,620,000.00 

加：部门结转资金

    用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 20,620,000.00 支出合计 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计

用事业单位基

金弥补收支差
额

部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不

含教育收入）
经营收入 其他收入 专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行

政事业性收费
罚没收入

国有资源（资

产）有偿使用收

入

一般债券资金

合计 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00 

606001 滑县留固镇党政办公室 9,138,792.83 9,138,792.83 9,138,792.83 9,138,792.83 

201 03 01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 8,308,830.41 8,308,830.41 8,308,830.41 8,308,830.41 

208 05 01     行政单位离退休 137,682.00 137,682.00 137,682.00 137,682.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 310,971.04 310,971.04 310,971.04 310,971.04 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 369.85 369.85 369.85 369.85 

210 11 01     行政单位医疗 143,824.11 143,824.11 143,824.11 143,824.11 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 3,887.14 3,887.14 3,887.14 3,887.14 

221 02 01     住房公积金 233,228.28 233,228.28 233,228.28 233,228.28 

606002 滑县留固镇计划生育服务中心 1,085,049.95 1,085,049.95 1,085,049.95 1,085,049.95 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 87,553.92 87,553.92 87,553.92 87,553.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,830.48 3,830.48 3,830.48 3,830.48 

210 07 99     其他计划生育事务支出 886,412.00 886,412.00 886,412.00 886,412.00 

210 11 02     事业单位医疗 40,493.69 40,493.69 40,493.69 40,493.69 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,094.42 1,094.42 1,094.42 1,094.42 

221 02 01     住房公积金 65,665.44 65,665.44 65,665.44 65,665.44 

606005 滑县留固镇农业服务中心 7,403,201.45 7,403,201.45 7,403,201.45 7,403,201.45 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 70,033.92 70,033.92 70,033.92 70,033.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,063.98 3,063.98 3,063.98 3,063.98 

210 11 02     事业单位医疗 32,390.69 32,390.69 32,390.69 32,390.69 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 875.42 875.42 875.42 875.42 

213 01 04     事业运行（农业） 655,312.00 655,312.00 655,312.00 655,312.00 

213 07 05     对村民委员会和村党支部的补助 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

221 02 01     住房公积金 52,525.44 52,525.44 52,525.44 52,525.44 

606006 滑县留固镇村镇建设发展中心 1,164,408.97 1,164,408.97 1,164,408.97 1,164,408.97 

207 01 99     其他文化和旅游支出 957,952.00 957,952.00 957,952.00 957,952.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 91,000.32 91,000.32 91,000.32 91,000.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,981.26 3,981.26 3,981.26 3,981.26 

210 11 02     事业单位医疗 42,087.65 42,087.65 42,087.65 42,087.65 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,137.50 1,137.50 1,137.50 1,137.50 

221 02 01     住房公积金 68,250.24 68,250.24 68,250.24 68,250.24 

606007 滑县留固镇综合治理中心 1,496,213.27 1,496,213.27 1,496,213.27 1,496,213.27 

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,214,942.00 1,214,942.00 1,214,942.00 1,214,942.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 123,976.32 123,976.32 123,976.32 123,976.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 5,423.96 5,423.96 5,423.96 5,423.96 

210 11 02     事业单位医疗 57,339.05 57,339.05 57,339.05 57,339.05 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计

用事业单位基

金弥补收支差
额

部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不

含教育收入）
经营收入 其他收入 专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行

政事业性收费
罚没收入

国有资源（资

产）有偿使用收

入

一般债券资金

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,549.70 1,549.70 1,549.70 1,549.70 

221 02 01     住房公积金 92,982.24 92,982.24 92,982.24 92,982.24 

606008 滑县留固镇劳动保障所 332,333.53 332,333.53 332,333.53 332,333.53 

208 01 99     其他人力资源和社会保障管理事务支出 290,272.00 290,272.00 290,272.00 290,272.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 18,539.52 18,539.52 18,539.52 18,539.52 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 811.10 811.10 811.10 811.10 

210 11 02     事业单位医疗 8,574.53 8,574.53 8,574.53 8,574.53 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 231.74 231.74 231.74 231.74 

221 02 01     住房公积金 13,904.64 13,904.64 13,904.64 13,904.64 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 20,620,000.00 14,031,000.00 7,694,826.17 6,032,279.83 303,894.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

606001 滑县留固镇党政办公室 9,138,792.83 9,138,792.83 4,002,619.00 4,832,279.83 303,894.00 

201 03 01   
  行政运行（政府办公厅（室）

及相关机构事务）
8,308,830.41 8,308,830.41 3,310,338.58 4,832,279.83 166,212.00 

208 05 01     行政单位离退休 137,682.00 137,682.00 137,682.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
310,971.04 310,971.04 310,971.04 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 369.85 369.85 369.85 

210 11 01     行政单位医疗 143,824.11 143,824.11 143,824.11 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 3,887.14 3,887.14 3,887.14 

221 02 01     住房公积金 233,228.28 233,228.28 233,228.28 

606002 滑县留固镇计划生育服务中心 1,085,049.95 1,085,049.95 825,049.95 260,000.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
87,553.92 87,553.92 87,553.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,830.48 3,830.48 3,830.48 

210 07 99     其他计划生育事务支出 886,412.00 886,412.00 626,412.00 260,000.00 

210 11 02     事业单位医疗 40,493.69 40,493.69 40,493.69 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,094.42 1,094.42 1,094.42 

221 02 01     住房公积金 65,665.44 65,665.44 65,665.44 

606005 滑县留固镇农业服务中心 7,403,201.45 814,201.45 654,201.45 160,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
70,033.92 70,033.92 70,033.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,063.98 3,063.98 3,063.98 

210 11 02     事业单位医疗 32,390.69 32,390.69 32,390.69 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 875.42 875.42 875.42 

213 01 04     事业运行（农业） 655,312.00 655,312.00 495,312.00 160,000.00 

213 07 05   
  对村民委员会和村党支部的补

助
6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00 

221 02 01     住房公积金 52,525.44 52,525.44 52,525.44 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

606006 滑县留固镇村镇建设发展中心 1,164,408.97 1,164,408.97 854,408.97 310,000.00 

207 01 99     其他文化和旅游支出 957,952.00 957,952.00 647,952.00 310,000.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
91,000.32 91,000.32 91,000.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,981.26 3,981.26 3,981.26 

210 11 02     事业单位医疗 42,087.65 42,087.65 42,087.65 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,137.50 1,137.50 1,137.50 

221 02 01     住房公积金 68,250.24 68,250.24 68,250.24 

606007 滑县留固镇综合治理中心 1,496,213.27 1,496,213.27 1,186,213.27 310,000.00 

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,214,942.00 1,214,942.00 904,942.00 310,000.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
123,976.32 123,976.32 123,976.32 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 5,423.96 5,423.96 5,423.96 

210 11 02     事业单位医疗 57,339.05 57,339.05 57,339.05 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,549.70 1,549.70 1,549.70 

221 02 01     住房公积金 92,982.24 92,982.24 92,982.24 

606008 滑县留固镇劳动保障所 332,333.53 332,333.53 172,333.53 160,000.00 

208 01 99   
  其他人力资源和社会保障管理

事务支出
290,272.00 290,272.00 130,272.00 160,000.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
18,539.52 18,539.52 18,539.52 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 811.10 811.10 811.10 

210 11 02     事业单位医疗 8,574.53 8,574.53 8,574.53 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 231.74 231.74 231.74 

221 02 01     住房公积金 13,904.64 13,904.64 13,904.64 



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县留固镇

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

合计 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00

301 工资福利支出 7,694,826.17 7,694,826.17 7,694,826.17

301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 2,005,491.58 2,005,491.58 2,005,491.58

301 30101   基本工资 505 50501 工资福利支出 1,780,776.00 1,780,776.00 1,780,776.00

301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 891,566.00 891,566.00 891,566.00

301 30102   津贴补贴 505 50501 工资福利支出 22,090.00 22,090.00 22,090.00

301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 397,441.00 397,441.00 397,441.00

301 30103   奖金 505 50501 工资福利支出 338,400.00 338,400.00 338,400.00

301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 679,464.00 679,464.00 679,464.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 391,104.00 391,104.00 391,104.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 310,971.04 310,971.04 310,971.04

301 30110   职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 180,885.61 180,885.61 180,885.61

301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 143,824.11 143,824.11 143,824.11

301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 4,256.99 4,256.99 4,256.99

301 30112   其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 21,999.56 21,999.56 21,999.56

301 30113   住房公积金 505 50501 工资福利支出 293,328.00 293,328.00 293,328.00

301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 233,228.28 233,228.28 233,228.28

302 商品和服务支出 12,621,279.83 12,621,279.83 12,621,279.83

302 30201   办公费 505 50502 商品和服务支出 1,100,000.00 1,100,000.00 1,100,000.00

302 30201   办公费 502 50201 办公经费 828,369.91 828,369.91 828,369.91

302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

302 30205   水费 505 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30205   水费 502 50201 办公经费 150,000.00 150,000.00 150,000.00

302 30206   电费 505 50502 商品和服务支出 30,000.00 30,000.00 30,000.00

302 30206   电费 502 50201 办公经费 300,000.00 300,000.00 300,000.00

302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 150,000.00 150,000.00 150,000.00

302 30215   会议费 502 50202 会议费 50,000.00 50,000.00 50,000.00



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县留固镇

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

302 30216   培训费 502 50203 培训费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 208,000.00 208,000.00 208,000.00

302 30226   劳务费 502 50205 委托业务费 2,307,870.20 2,307,870.20 2,307,870.20

302 30228   工会经费 502 50201 办公经费 134,879.72 134,879.72 134,879.72

302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 72,000.00 72,000.00 72,000.00

302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 250,200.00 250,200.00 250,200.00

302 30299   其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 6,649,000.00 6,649,000.00 6,649,000.00

302 30299   其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 170,960.00 170,960.00 170,960.00

303 对个人和家庭的补助 303,894.00 303,894.00 303,894.00

303 30302   退休费 509 50905 离退休费 137,682.00 137,682.00 137,682.00

303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 166,212.00 166,212.00 166,212.00



预算05表

2021年财政拨款收支总体情况表
部门名称：滑县留固镇 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

政府性基金

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行政事

业性收费
罚没收入

国有资源（资产）有偿
使用收入

一般债券资金

一、一般公共预算 20,620,000.00 一、一般公共服务支出 9,523,772.41 9,523,772.41 9,523,772.41 

    1、财政拨款
20,620,000.00 二、外交支出

    2、专项收入
三、国防支出

    3、缴入预算管理的行政事业性收费
四、公共安全支出

    4、罚没收入
五、教育支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收入
六、科学技术支出

     6、一般债券资金 七、文化旅游体育与传媒支出 957,952.00 957,952.00 957,952.00 

二、国有资本经营预算收入 八、社会保障和就业支出 1,147,509.67 1,147,509.67 1,147,509.67 

三、政府性基金 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 1,219,897.64 1,219,897.64 1,219,897.64 

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出 7,244,312.00 7,244,312.00 7,244,312.00 

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 526,556.28 526,556.28 526,556.28 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排支出

收入合计 20,620,000.00 支出合计 20,620,000.00 20,620,000.00 20,620,000.00 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县留固镇

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 20,620,000.00 14,031,000.00 7,694,826.17 6,032,279.83 303,894.00 6,589,000.00 6,589,000.00

201 一般公共服务支出 9,523,772.41 9,523,772.41 4,215,280.58 5,142,279.83 166,212.00 

  201 03 01
  行政运行（政府办公厅（室）及相关机

构事务）
8,308,830.41 8,308,830.41 3,310,338.58 4,832,279.83 166,212.00 

  201 99 99   其他一般公共服务支出 1,214,942.00 1,214,942.00 904,942.00 310,000.00 

207 文化旅游体育与传媒支出 957,952.00 957,952.00 647,952.00 310,000.00 

  207 01 99   其他文化和旅游支出 957,952.00 957,952.00 647,952.00 310,000.00 

208 社会保障和就业支出 1,147,509.67 1,147,509.67 849,827.67 160,000.00 137,682.00 

  208 01 99   其他人力资源和社会保障管理事务支出 290,272.00 290,272.00 130,272.00 160,000.00 

  208 05 01   行政单位离退休 137,682.00 137,682.00 137,682.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 87,553.92 87,553.92 87,553.92 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 310,971.04 310,971.04 310,971.04 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 91,000.32 91,000.32 91,000.32 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 70,033.92 70,033.92 70,033.92 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 123,976.32 123,976.32 123,976.32 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 18,539.52 18,539.52 18,539.52 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 3,830.48 3,830.48 3,830.48 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 3,981.26 3,981.26 3,981.26 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 5,423.96 5,423.96 5,423.96 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 811.10 811.10 811.10 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 369.85 369.85 369.85 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 3,063.98 3,063.98 3,063.98 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县留固镇

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

210 卫生健康支出 1,219,897.64 1,219,897.64 959,897.64 260,000.00 

  210 07 99   其他计划生育事务支出 886,412.00 886,412.00 626,412.00 260,000.00 

  210 11 01   行政单位医疗 143,824.11 143,824.11 143,824.11 

  210 11 02   事业单位医疗 32,390.69 32,390.69 32,390.69 

  210 11 02   事业单位医疗 40,493.69 40,493.69 40,493.69 

  210 11 02   事业单位医疗 42,087.65 42,087.65 42,087.65 

  210 11 02   事业单位医疗 8,574.53 8,574.53 8,574.53 

  210 11 02   事业单位医疗 57,339.05 57,339.05 57,339.05 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 1,094.42 1,094.42 1,094.42 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 1,137.50 1,137.50 1,137.50 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 3,887.14 3,887.14 3,887.14 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 231.74 231.74 231.74 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 875.42 875.42 875.42 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 1,549.70 1,549.70 1,549.70 

213 农林水支出 7,244,312.00 655,312.00 495,312.00 160,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00

  213 01 04   事业运行（农业） 655,312.00 655,312.00 495,312.00 160,000.00 

  213 07 05   对村民委员会和村党支部的补助 6,589,000.00 6,589,000.00 6,589,000.00

221 住房保障支出 526,556.28 526,556.28 526,556.28 

  221 02 01   住房公积金 65,665.44 65,665.44 65,665.44 

  221 02 01   住房公积金 68,250.24 68,250.24 68,250.24 

  221 02 01   住房公积金 92,982.24 92,982.24 92,982.24 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县留固镇

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

  221 02 01   住房公积金 233,228.28 233,228.28 233,228.28 

  221 02 01   住房公积金 13,904.64 13,904.64 13,904.64 

  221 02 01   住房公积金 52,525.44 52,525.44 52,525.44 



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

合计 14,031,000.00 14,031,000.00

301 工资福利支出 7,694,826.17 7,694,826.17

301 30101   基本工资 3,786,267.58 3,786,267.58

301 30102   津贴补贴 913,656.00 913,656.00

301 30103   奖金 735,841.00 735,841.00

301 30107   绩效工资 679,464.00 679,464.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 702,075.04 702,075.04

301 30110   职工基本医疗保险缴费 324,709.72 324,709.72

301 30112   其他社会保障缴费 26,256.55 26,256.55

301 30113   住房公积金 526,556.28 526,556.28

302 商品和服务支出 6,032,279.83 6,032,279.83

302 30201   办公费 1,928,369.91 1,928,369.91

302 30202   印刷费 100,000.00 100,000.00

302 30205   水费 160,000.00 160,000.00

302 30206   电费 330,000.00 330,000.00

302 30207   邮电费 10,000.00 10,000.00

302 30211   差旅费 50,000.00 50,000.00

302 30213   维修(护)费 150,000.00 150,000.00



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

302 30215   会议费 50,000.00 50,000.00

302 30216   培训费 50,000.00 50,000.00

302 30217   公务接待费 208,000.00 208,000.00

302 30226   劳务费 2,307,870.20 2,307,870.20

302 30228   工会经费 134,879.72 134,879.72

302 30231   公务用车运行维护费 72,000.00 72,000.00

302 30239   其他交通费用 250,200.00 250,200.00

302 30299   其他商品和服务支出 230,960.00 230,960.00

303 对个人和家庭的补助 303,894.00 303,894.00

303 30302   退休费 137,682.00 137,682.00

303 30305   生活补助 166,212.00 166,212.00



预算08表

2021年国有资本经营预算支出明细表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

我单位没有国有资本经营安排的收支预算，故此表无数据



预算09表

2021年政府性基金支出明细表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

我单位没有政府性基金安排的收支预算，故此表无数据



预算10表

2021年“三公”经费预算统计表
部门名称:滑县留固镇 单位：元

项目 “三公”经费预算数

合计 280,000.00 

1、因公出国（境）费用 0.00 

2、公务接待费 208,000.00 

3、公务用车费 72,000.00 

其中：（1）公务用车运行维护费 72,000.00 

      （2）公务用车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，公务用车指用于履
行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。


